



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE(ITEM CONSOLIDADO)

Protocolo Nº 000057/2022

Tomada de Preços Nº 000001/2022 - Processo Administrativo Nº 000094/2022

<i>Vencedor</i>	THM CONSTRUÇÕES EIRELI						
<i>CNPJ</i>	30.367.237/0001-76						
<i>Endereço</i>	RUA MARIA LUCIA PETIT, 165 - RIO BRANCO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31535265						
<i>Contato</i>	3185013890 construthm@gmail.com						
<i>Lote</i>	<i>Item (*)</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	00002605		ADMINISTRAÇÃO LOCAL - = administração local	MES	2,00	2.771,13	5.542,2600
00002	00002704		PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO - conforme manual de placas do governo federal. = serviços preliminares	M2	4,50	707,13	3.182,0850
00003	00002916		REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA - af_11/2019 = calçamento	M2	2.230,00	0,12	267,6000
00004	00001996		ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO - confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). af_06/2016 = calçamento	MT	825,00	69,19	57.081,7500
00005	00002917		EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO - moldada in loco em trecho reto, 30 cm base x 10 cm altura. af_06/2016 = calçamento	METRO	800,00	45,13	36.104,0000
00006	00002918		EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - com bloco sextavado de 25 x 25 cm, espessura 8 cm. af_12/2015	M2	1.990,00	75,66	150.563,4000

Total do Fornecedor: 252.741,0950